
AVIS D’ATTRIBUTION 

 

Nom et adresse officiels de l'organisme acheteur : CCAS DE MAROMME Place Jean JAURÈS 

76150 MAROMME 

Objet du marché : Souscription des contrats d'assurance du CCAS de MAROMME 

Mode de passation : Procédure adaptée passée en application de l’article 28 du Code des 
marchés publics 

Date d’envoi de l'annonce au BOAMP : 25 juillet 2013 

 

Lot n° 1 : ASSURANCE DES DOMMAGES AUX BIENS ET DES RISQUES ANNEXES 

SMACL : 144, avenue Salvador Allende 79 031 NIORT CEDEX 

Formule retenue : Formule de base franchise 600 € : 0.37 € HT/m² � 3 047.79 € TTC 

Notifié le 27/11/2013 

 

Lot n° 2 : ASSURANCE DES RESPONSABILITES ET RISQUES ANNEXES 

SMACL : 144, avenue Salvador Allende 79 031 NIORT CEDEX 

Formule retenue : Formule de base � 599.50 € TTC 

Notifié le 27/11/2013 

 

Lot n° 3 : ASSURANCE DE LA PROTECTION JURIDIQUE 

Sarre & Moselle S.A/CFDP Assurances : 17 avenue Poincaré 57401 SARREBOURG 

Formule retenue : Protection fonctionnelle agents/élus : 80 € TTC 

 PSE 1 : 180 € TTC 

Notifié le 12/12/2013 

 

Lot n° 4 : ASSURANCE DES PRESTATIONS STATUTAIRES 

Gras Savoye/ETIKA : Immeuble Quai 33 – 33/34 quai de Dion-Bouton  92814 PUTEAUX CEDEX 

Formule retenue : Décès : 0.20 % � 100 € 

 AT/MP/Maladie imputable au service sans franchise: 0.63 % � 315 € 

Notifié le 11/12/2013 

 


